
Příloha č. 1 Objednávky č. 23_OBJ/000234 

Soupis požadovaného plnění 

Název akce Předmět plnění 
cena 

v Kč bez 
DPH 

 

Propagace ČPZP 

 

LED obrazovky 

LED MULTIMEDIA  

 

KOM_4/2023/3 JP 

Identifikátor: LCD 

 

Objednávka a úhrada  umístění 10 sec. spotu ČPZP (neozvučeného) na 12 LED obrazovkách na 
veřejných místech v 8 městech ČR. 

 

Spot ČPZP bude vysílán na těchto adresách: 

1. Hradec Králové – 2 LED obrazovky: 

na nám. 28. října  a na Riegrově náměstí, 

2. Jihlava, ul.  Na Hradbách 
3. Olomouc – hl.  autobusové nádraží  
4. Ostrava – 2 LED obrazovky: 

Ostrava-Zábřeh, Výškovická ul. (u Shopping Parku Avion) a 

Ostrava-Vítkovice, ul. Místecká 

5. Plzeň – 3 LED obrazovky: 

v ul. Americká ul., v ul. Rychtářka a v Sadech 

  Pětatřicátníků 

6. Přerov,  Nádražní ulice 
7. Ústí nad Labem, Mírové náměstí 
8. Zlín, Tř. Tomáše Bati     

       

Období vysílání spotu ČPZP: 

1. Hradec Králové  

 od 19. 5. 2023 do   1. 6. 2023 včetně 

  

109 738 Kč 



 

2. Jihlava   

 od  17. 5. 2023 do 30. 5. 2023   včetně 

3. Olomouc 

od  5. 5. 2023 do 18. 5. 2023 včetně 

4. Ostrava 

od 26. 5. 2023 do 8. 6. 2023  včetně 

5. Plzeň 

od 12. 5. 2023 do 25. 5. 2023 včetně 

6. Přerov 

od   4. 5. 2023  do 17. 5. 2023     včetně 

7. Ústí nad Labem 

od 10. 5. 2023   do  23. 5. 2023   včetně 

8. Zlín 

od  3. 5. 2023    do   16. 5. 2023  včetně 

 

LED obrazovky jsou v provozu nepřetržitě 7 dní v týdnu, 16 hodin denně. V hodinové smyčce bude 
v uvedených dnech po celou dobu provozu LED obrazovek 10 sec. spot ČPZP opakován 10krát. 

 

ČPZP dodá k vysílání 2 spoty s těmito parametry: 

1. 10 sec. spot s parametry 16:9, 1280 x 720 px  pro vysílání ve městech Hradec Králové (28. října, 
Riegrovo nám.), Olomouc, Ostrava (Místecká, Výškovická), Plzeň (Rychtářka, Sady pětatřicátníků, 
Americká ul.), Přerov a Ústí nad Labem, 

2. 10 sec. spot s parametry 4:3, 1024 x 768 px  pro vysílání ve městech: Jihlava, Zlín. 
 

Dokladace: 

Zkrácená smyčka se spotem ČPZP s jednou reklamou před a jednou za spotem ČPZP, zaslaná v průběhu 
kampaně koncem května nebo v červnu 2023. 



 

Fakturace:     

1. V roce 2023 po zaslání dokladace plnění objednávky.  

2. Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 

Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 

 

Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele dle 
grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 109 738 

B. DPH 23 045 

C. CENA CELKEM 132 783 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

